



GIANLUCA MALAGOLA

ESPERTO DI ICT E DIGITAL MARKETING

ESPERIENZE PROFESSIONALI

SOCIO/FOUNDER/CIO/CMO/AMMINISTRATORE DELEGATO

PPM3 S.r.l. / Luglio 2019 - presente

- Creazione e Gestione rete vendite
- Account clienti
- Sviluppo tecnico del prodotto
- Formazione e seminari di digital marketing

TITOLARE

GRUPPO DIGI | Luglio 2011 - presente

- Account clienti
- Progettazione e sviluppo reti dati
- Assistenza tecnica PC e reti
- Firewalling e sicurezza

SOCIO LAVORATORE

AGISLAB Srl | Luglio 2010 - Giugno 2012

- Creazione e Gestione rete vendite
- Account clienti
- Sviluppo tecnico di prodotti e servizi

SOCIO/CIO/CMO/AMMINISTRATORE DELEGATO

FORMULA SISTEMI Srl | Febbraio 1997 - Giugno 2012

- Creazione e Gestione rete vendite
- Account clienti
- Sviluppo tecnico di prodotti e servizi

SOCIO LAVORATORE

INFOMEDIA SCARL | Gennaio 1992 Gennaio 1997

- Sviluppo di software
- Corsi di formazione in aula presso clienti

LIBERO PROFESSIONISTA

ACTA SRL | Sviluppo software multimedia per PAM Rinascente

NIVA SAS | Formazione presso clienti

per A'ION SRL | Formazione presso clienti

FORMAZIONE

UNIVERSITÀ DI MILANO

Corso di Laurea in Scienze dell'Informazione vecchio ordinamento

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. CARDANO"

Perito capotecnico con specializzazione in informatica

PROFILO PROFESSIONALE

Specialista S.E.O, Web marketing e DEM, esperto di Information e Communication technology, Professionista dal 1987 e Imprenditore dal 1992, è integratore tecnologico con una mentalità aperta alla innovazione e alla riduzione dei costi. Dal 2019 socio PPM3 Srl e depositario del brevetto di SCRIB ed Autore del libro "Il marketing delle briciole" edito da Amazon

Il Marketing delle Briciole:

<https://www.amazon.it/marketing-delle-briciole-infallibile-trovare/dp/B09MYRD2DS>

Attestato di brevetto per invenzione

industriale N: 102019000010470

CONTATTI

Email: joluke68@gmail.com

<https://www.linkedin.com/in/gianlucamalagola/>

Telefono: 3295916840

Indirizzo ufficio: Via Buonarroti 19 Binasco (MI)

CLIENTI STORICI

- IMPREGILO
- SNAM (Angelo Ferrari presidente ENI 1990)
- OLIVETTI (Ing Monteverde 1987)
- IBM Formazione (Ing. Paolo Pastore 1997)
- CASALEGGIO ASSOCIATI (G.R. Casaleggio 2000)
- NOVARTIS (2010)
- IL MOBILE (2015)
- IMETEC (Marco Morgandi 2022)

<https://www.gruppodigi.it/cms/it/contatti/clienti>